令和４年（2022 年）12月１日

障害者グループホーム事業者 代表者 様

 横須賀市民生局福祉こども部福祉施設課長

障害者グループホームの空き状況のホームページ掲載について（照会）

 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本市の福祉行政にご理解ご協力を賜りましてありがとうございます。

 さて、今年度、障害者グループホームの空き状況について、情報提供を求めるご意

見をいただき、市ホームページへの掲載を検討しております。

つきましては、別紙「ホームページ掲載イメージ（案）」をご参考いただき、回答用

紙の各事項をご記入のうえ、郵送または電子メール、ファクスにて 12月 20 日（火）

までにご回答いただきますようお願いいたします。

期間が短く申し訳ございませんが、ご協力のほどお願い申し上げます。

事務担当は、横須賀市民生局福祉こども部福祉施設課

障害施設係 安倍 一澤

            電話 046-822-8244 FAX046-822-2411

E-mail：wf-shogai＠city.yokosuka.kanagawa.jp